PAGE

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2007

                                               № 14/64
станица Павловская

Об утверждении перечня платных услуг и стоимости предоставления их муниципальным учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района
          Согласно  Уставу муниципального  учреждения «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района и на основании подготовленных расчетов по платным услугам муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Павловского района», Совет  Павловского сельского поселения  р е ш и л:

          1. Утвердить перечень платных услуг и стоимость предоставления их муниципальным учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы Павловского сельского поселения Павловского района от 31 января 2007 года № 49 «Об утверждении платных услуг и стоимости предоставления их муниципальным учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района».
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы Павловского сельского поселения О.И.Еськову.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Павловского сельского поселения                                              В.Б.Слюсарь

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Павловского сельского поселения

Павловского района

от 21.03.2007 № 14/64
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и стоимость предоставления их муниципальным

учреждением «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района
	№ п/п
	Наименование
	Стоимость 1 билета (руб.)

	будни
	праздники

	1
	Танцевальные вечера

	Дворец культуры
	30
	50

	Сельский клуб хутора Шевченко
	5
	5

	Сельский клуб села Краснопартизанского
	10
	10

	Сельский клуб культуры ЗАО «Колос»
	5
	5

	Сельский клуб хутора Нового
	5
	5

	Сельский клуб хутора Веселая жизнь
	5
	5

	2
	Компьютерные игры
	10
	10

	3
	Аттракционы
	20
	30

	4
	Спектакли одно-актовые
	30
	30

	5
	Спектакли двух-актовые
	50
	50

	6
	Театрализованное представление (детские) 30 мин
	20
	20

	7
	Театрализованное представление (детские) 1час
	40
	40

	8
	Театрализованное представление конкурсы 1,5 час
	50
	50

	9
	Шоу-программы
	40
	40

	10
	Конкурсные шоу-программы
	50
	50

	11
	Концерты народных коллективов 1,5 часа
	50
	50

	12
	Концерты народных коллективов 40 мин
	30
	30

	13
	Выездной концерт ВИА «Орфей» за пределы района
	100
	100

	14
	Курсы кройки и шитья (ежемесячно)
	300

	15
	Подготовительная группа хореографического танца «Улыбка» (ежемесячно)
	200

Директор муниципального  учреждения

«Социально-культурный центр» Павловского
сельского поселения Павловского района

         В.А.Растворова